
COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

DETERMINA DIRIGENZIALE

Oggetto: RESPONSABILI DI SERVIZIO.ELENCO MENSILE DETERMINAZIONI. 
PRESA D'ATTO ELENCO MESE DI NOVEMBRE 2015. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI

VISTO l’ elenco delle determinazioni assunte dai Responsabili dei Servizi  relativamente al mese 
di NOVEMBRE 2015;

RICHIAMATO l'art. 44.4 del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

1. DI PRENDERE ATTO delle determinazioni adottate dai Responsabili di Servizio relativamente al 
mese di 
NOVEMBRE  2015 come risultante dall’elenco allegato alla presente:
-  All. "A”
       

Il Segretario Comunale

Laura Ravecchi / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

45
1 

de
l 1

7/
12

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

17
/1

2/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



COMUNE DI BUSSETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

DETERMINAZIONE N°451           DEL 17/12/2015

Oggetto: RESPONSABILI  DI  SERVIZIO.ELENCO  MENSILE  DETERMINAZIONI. 
PRESA D'ATTO ELENCO MESE DI NOVEMBRE 2015. 

IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI FINANZIARI, AI SENSI 
DELL’ART. 151, COMMA 4° DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO 
DEGLI  ENTI  LOCALI  APPROVATO  CON  D.  LGS.  18/8/2000  N.  267,  NON  DÀ 
ATTESTAZIONE  A  COPERTURA  FINANZIARIA  IN  QUANTO  L'ATTO  NON  HA 
RILEVANZA CONTABILE.

Lì, 17/12/2015

Il Responsabile del Servizio 
Finanziario

Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

45
1 

de
l 1

7/
12

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

17
/1

2/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



DETERMINAZIONI MESE DI NOVEMBRE 2015 
  
368  AMBITER S.R.L. MICROZONAZIONE SISMICA 2° LIVELLO  E ASSIS.ZA 

 REDAZIONE ANALISI  CONDIZIONE LIMITE RISCHIO EMERGENZA. IMP SP -.  
22.965,28 

369 4 NOVEMBRE 2015 - AFFIDAMENTO INCARICHI -IMP SP-               662,23 
370  MANUT.DISPOSITIVI ANTINCENDIO  COMUNE – IMP.LIQ. ALFATECNICA 

ANTINCENDIO DI CASANA FOSCO ATTIVITA' EXTRA CANONE 1°CONTROLLO 
SEMESTRALE 

2.754,27 

371 ASFALTATURA STRADE . PRESA D’ATTO DET.NE  C.U.C. N. 263/2015 E 
AGGIUD.DEFINITIVA DITTA ZE.BA DI ZECCA WILLIAM SNC DI FIDENZA. 

116.596,20 

372 DITTA KOPPEL A.W. SRL DI PR MANUT. ORDINARIA ASCENSORE ROCCA 
MUNICIPALE  BIENNIO 2015/2016 – IMP. SP. 

922,32 

373 ASCOM-CONFCOMMERCIO CONTRIBUTO PER MATERIALE PROMOZIONE  
INIZIATIVE CENTRO COMMERCIALE NATURALE. IMP SP E LIQU.- 

6.814,92 

374 MEDICO COMPETENTE EX D.LGS. 81/2008 - IMP SP A.2015 3.000,00 
375  RICOV.E CUSTODIA TEMPORANEA E PERMANENTE CANI VAGANTI  

C/O STRUTTURA CONVENZIONATA. IMP SP E LIQ. QUOTA  2015. 
3.800,00 

376 NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNO 2015 – IMP. SP- 1.200,00 
377 TRASP. PUBB.  SCUOLE SUPERIORI - SMTP BUSSETO / S.SECONDO P.SE – A SC. 

2015/2016 –IMP SP – CIG Z6 B16 DDA B4. 
1.866,06 

378 MAGGIOLI S.P.A. - IMP SPACQ. SOFTWARE CNTDEMOS DONAZIONE ORGANI E  
GIORNATA DI INTERVENTO FORMATIVO - SERVIZI DEMOGRAFICI 

2.640,08 

379 ELENCO DETERMINE MESE DI OTTOBRE   
380  PNEUSBUSSETO PER PNEUMATICI DA NEVE  SCUOLABUS TARGATO AM 937 KH 

E DI ALCUNI MEZZI  DIPENDENTI – IMP  SP. 
1.039,90 

381 DO RE MIUSIC DI BUSSETO – IMP. SP E LIQ. CONTR. PER PARTECIPAZIONE 
CONGIUNTA AD EXPO 2015 MERC.’ 23 SETT. 2015 

1.164,30

382 G.S.D. BUSSETO SCUOLA CALCIO  BUSSETO – IMP. SP E LIQ. CONTRIBUTO PER 
ATTIVITA’ GIOVANILE – A. 2015 

2.800,00

383 ARCHIVIO EUROT UFF. ANAGRAFE.  MANUT. ORD. 2016/2017 A A.T.E.M. DI LODI 
VECCHIO. IMP.SP. 

976,00

384 RINNOVO DOMINIO "WWW.BUSSETOLIVE.COM" 2/11/2015 AL 1/11/2016 - IMPSP 97,60

385 ACQ SU MEPA DI MATERIALE DI CANCELLERIA – IMP SP- 104,36

386 AUSILI FINANZ. PAGAMENTO UTENZE GAS, LUCE, ACQUA RIFIUTI  2015. 6.269,89

387 DIRITTO STUDIO 2014/2015 –CONTR.LIBRI SCUOLA SECOND. 1° - 2° GRADO – IMP 
SP LIQ. A SALDO. 

6.087,20

388 RIQU.NE/POTENZ.TO ILLUM. PUBBLICA CENTRO IN PZZA VERDI/VIA ROMA PUNTI 
PRELIEVO ELETTRICITÀ PER MERCATI ED EVENTI”. APPR. PERIZIA. 

3.491,94

389 CONTR.FOND. GIORGIO BRUNELLI DI CELLATICA (BS) –IMP SP – LIQ. A SALDO. 1.000,00
390 RETTIFICA DETEMINAZIONE N.388 DEL 11/11/2015 

391 RIQU.NE/POTENZ.TO ILLUM.CENTRO  E  IN P.ZA VERDI/VIA ROMA PUNTI 
PRELIEVO ELETTRICITÀ PER MERCATI-EVENTNI”. APPR. ST. FINALE E CERTIF. 
REGOLARE ESECUZIONE LAVORI. RENDICONTAZIONE FINALE INTERVENTO. 

71.77469

392 LIQ. STRAORDINARI DIPENDENTI LUGLIO, AGOSTO E SETTEMBRE 2015. 1.121,32

393   COLLEGAMENTO TRA S.P. N.588 “DEI DUE PONTI” E  S.P. N.94 “BUSSETO-
POLESINE”(TANGENZIALE DI BUSSETO 3° STRALCIO). AGGIORNAMENTO NON 
SOSTANZIALE ELABORATI APPR. CON G.C. N.119 /2015. 

394 TEATRO VERDI 4/11/15 CONCERTO BAREZZILIVE – CONTR.ASS. “E'- MOTIVI” 
A.P.S. DI PR – IMP SP E LIQ. A SALDO. 

2.500,00

395 ADES.NE NETWORK BAND. ARANCIONI PROMOZIONE TURISTICA –IMP.SP  2015. 3.400,00

396 PROT.INTESA  PROMOZIONE SISTEMA TURISTICO  PR  E TERRITORIO –
2015/2017 –  QUOTA DI ADESIONE. 

974,00

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

45
1 

de
l 1

7/
12

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

17
/1

2/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



397 APP.TO  VISITE PERIODICHE BIENNALI E/O ANNUALI ASCENSORI E  MONTAFERETRI  
COMUNE.APPR. PROGETTO SERV./ ASSEGN. SVOLG.TO PROCEDURA A CUC 'BASSA 
OVEST'. 

3.873,87

398 INC. DITTA BIO LINE IGIENE AMBIENTALE- BUSSETO -DISINFESTAZIONE LOTTA A 
ZANZARA TIGRE 2015 –INTEGR. IMP SP. 

3.611,20

399 ACQ. C/O IL SALE SRL DI PR DI SALE MARINO ESSICATO: DISGELO STRADE CON 
“MEPA” –IMP SP. 

2.525,40

400 AFF. DITTA TAROZZI ENRICO  BUSSETO GRADINO ALZATA - GRANIGLIA  
CAPELLINA CIMITERO – IMP. SP- 

231,80

401 RIPRISTINO TRATTI STRADALI ASFALTATI CAPOLUOGO E FRAZIONI – AGG..NE 
DEFINITIVA I DITTA VIELLE SCAVI E COSTRUZIONI S.R.L.” 

26.727,10

402 LAVORI  LUNOTTI SOPRAPORTA SCUOLE  -FRATELLI NEGRI BUSSETO -IMP SP 2.554,07

403 TEATRO  21 .11.2015 –  “OGNI MARTEDI’ALLE 18” – IMP. SP. – CIG Z 741 277 140. 7.150,00

404 OPERAZIONI  PER CIMITERI  BUSSETO E FRAZIONI – APPR. CAPITOLATO ED EL. 
PREZZI SERV./ ASSEGN.NE SVOLGIMENTO PROCEDURA A CUC'BASSA OVEST” 

15.000,00

405 ACQ. C/O  DITTA SCHIAVI S.R.L. PRODUZIONE ARTICOLI SPORTIVI DI PD DI 
IMPIANTO VOLLEY TRASPORTABILE IN ALLUMINIO CON I “MEPA” – IMP SP- 

624,94

406 PART.NE  RESP. AREA FINANZIARIA-TRIBUTI GIORNATA DI STUDIO:" PAREGGIO 
DI BILANCIO, AVANZI, FONDO PLUR,LE VINCOLATO E VARIAZ. DI ESIGIBILITA':  
PER CORRETTO IMPIEGO  RISORSE." IMP SP- 

117,00

407 RETRIBUZIONE DI RISULTATO A FAVORE DEI TITOLARI DI POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA ANNO 2014 - LIQUIDAZIONE 

7.899,20

408 POLARIS INFORMATICA S.R.L. – ACQ. SERVER E FIREWALL CON  MEPA – 
INTEGR.NE IMP SP.- 

219,60

409 IMP E LIQU. SP. PUBBL. AVVISO DEPOSITO  QUOTIDIANO “GAZZETTA DI PARMA” 
PER PROCEDURA DI V.I.A.  PROGETTO:TRONCO STRADALE DI COLLEGAMENTO 
TRA LA S.P. N.588 “DEI DUE PONTI” E LA S.P. N.94 “BUSSETO- POLESINE” 
(TANG.LE DI BUSSETO 3° STRALCIO). 

864,74

410 IMP SP  RIMB.  SPESE D’ISTRUTTORIA PRATICA DI AUTORIZZ.NE SISMICA 
LAV.URGENTI MIGLIORAMENTO STATICO SCUOLA E ANNESSA PALESTRA. 

360,00

411 ACQ. VERNICE SPARTITRAFFICO PER SEGN. STRA. ORIZZONTALE IN ECONOMIA 
CON MEPA –  DITTA LA TECNOPUBBLICA SRL DI CASALMORANO – IMP SP. 

6.692,19

412 LIQ.A REGIONE E.R. SPESE  RINNOVO  CONCESSIONE DEMANIOIDRICO E 
CANONE ANNO 2015 UTILIZZO POZZO AREA VERDE “PARCO URBANO 

279

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

45
1 

de
l 1

7/
12

/2
01

5.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

17
/1

2/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i


